
www.billa.czSledujte nás na

Rozjeďte
pořádnou

grilovačku

Skvěle se doplňuje

56,90

17,90
17,90

32,90

99,90

79,90

89,90

PŘI KOUPI
OD KS2

1 ks 
59,90

Grill Party  
Sedlácká klobása

z pultu lahůdek 
 cena za 100 g 

 

Grill Party 
Polooštiepok 

190 g 
100 g = 29,95 Kč

Grill Party Bulky
300 g 

100 g = 10,97 Kč

Gambrinus 
Patron 12, 
V. Kozel 11

0,5 l, plech
1 l = 35,80 Kč

BiB 
Bílé 

a červené 
víno

3 l
1 l = 33,30 Kč

     
SOL VINEUS 

Sauvignon 
Jakostní 

odrůdové víno 
suché

0,75 I
1 l = 106,53 Kč

Grill Party 
Hovězí 

burger na gril 
cena za 400 g

100 g = 22,48 Kč

YO 
Sirup

0,7 l,  více druhů
1 l = 85,57 Kč 
při koupi 

 1 ks 64,90

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od pondělí 29. 4. 
do úterý 21. 5. 2024.

NEJLEPŠÍ 
NOVINKA NA 

GRIL  
V BILLE
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52,90

13,90

11,9014,90

11,90

11,90

99,90

119,90

169,90

Vitana 
Steaková 

omáčka
250 ml  

více druhů 
100 ml = 21,16 Kč

Kvásková slaninová 
chlebová tyčinka
z naší pece 
80 g 
100 g = 17,38 Kč

Sezamový 
štangl

z naší pece 
65 g 

100 g = 18,31 Kč

Zelňák 
s kmínem
z naší pece 

85 g 
100 g = 14 Kč

Dvoubarevný 
croissant 

s čokoládovou náplní
z naší pece 

70 g 
100 g = 17 Kč

Croissant plněný 
pudinkovým 

krémem
z naší pece 

79 g 
100 g = 18,86 Kč

Hovězí burgersteak 
Dvouručák
cena za 400 g 
100 g = 24,98 Kč

Minikuře 
cena za 500 g

100 g = 23,98 Kč

Kuřecí špíz se 
špekem

cena za 1 kg

Kuřecí horní 
stehenní řízek

cena za 600 g 
1 kg = 13,32 Kč
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kompletní recept najdete na:  
    www.gustoacademy.cz

Miniburger s gorgonzolou

Skvěle se doplňuje

Skvěle se doplňuje

VYZRÁLÉ 
HOVĚZÍ 
MASO 

Z IRSKA

Skvěle se doplňuje
VYZRÁLÉ 
HOVĚZÍ 
MASO 

Z IRSKA

99,90

99,90

89,90

89,90 99,90

79,90

44,90129,90

129,90

79,90

129,90129,90

Hovězí flank 
steak pupek

cena za 250 g
100 g = 39,96 Kč

Kuřecí mix stehna 
na gril

kyblík, 1 kg

Hovězí miniburger 
na dětskou party

cena za 6× 50 g
100 g = 29,97 Kč

Hovězí mělněné  
maso speciál

cena za 300 g
100 g = 29,97 Kč

Kuřecí gril set 
marengo

cena za 1 kg

Kuřecí mělněný 
steak

cena za 500 g
100 g = 15,98 Kč

Candát 
filety s kůží
cena za 100 g

     
SOL VINEUS 
Hibernal  
Pozdní sběr 
suché
0,75 I 
1 l = 173,20 Kč

SOL VINEUS 
Chardonnay 

Pozdní sběr 
suché

0,75 I 
1 l = 173,20 Kč

Kuřecí horní 
stehenní řízek

cena za 600 g 
1 kg = 13,32 Kč

MASO Z 
VYBRANÝCH 

IRSKÝCH 
CHOVŮ

Hovězí picanha 
steak na gril 

cena za 250 g
100 g = 51,96 Kč

SOL VINEUS 
Rulandské modré 

 Pozdní sběr 
suché

0,75 l 
1 l = 173,20 Kč
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Vše na grilování
na jednom místě 

Skv
ěle s

e doplňuje

Skvěle
 se doplňuje

109,90 89,90 84,90

59,90

99,90 139,90 149,90

169,90229,90

79,90

99,90
Krevety 
loupané 

marinované
cena za 200 g

100 g = 54,95 Kč

Grill Party 
Klobásky

220 g 
100 g = 40,86 Kč

 

Grill Party 
Klobása 

Originále
350 g

100 g = 24,26 Kč

 
Grill Party  

Grilovací 
tyčinky

BBQ, sýrové
340 g, 2 druhy 

100 g = 17,62 Kč

Grill Party 
 Klobásky  

klasik
340 g 

100 g = 29,38 Kč

Grill Party 
Klobásy s goudou, 
Klobásy grilovací

450 g, 2 druhy 
100 g = 31,09 Kč

Grill Party 
Grill Selection 

450 g 
100 g = 33,31 Kč

SOL VINEUS 
Rulandské 

modré 
 Jakostní 

odrůdové víno 
suché

0,75 I 
1 l = 106,53 Kč

Grill Party  
Vepřová 

žebra na gril 
marinovaná

cena za 1 kg

Grill Party 
Vepřový steak 

z krkovice 
bez kosti, 
kořeněný 
barbecue
cena za 1 kg

Grill Party  
Klobásky  

s nivou
340 g 

100 g = 29,38 Kč
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Vše na grilování
na jednom místě 

Skv
ěle s

e doplňuje

Skvě
le se doplňuje

86,90 109,90 119,90

109,90
86,90

69,90

289,90

99,90 59,90

79,90

129,90

Grill Party 
 Berner

300 g 
100 g = 28,97 Kč

Grill Party 
Käsekrainer

340 g 
100 g = 32,32 Kč

Grill Party 
  S-Bratwürstel 

400 g 
100 g = 29,98 Kč

Grill Party  
Mini Käsekrainer 

300 g 
100 g = 36,63 Kč

Grill Party  
Mini Berner 

párečky
250 g 

100 g = 34,76 Kč

Grill Party  
Berner 

1000 g

Grill Party 
Polooštiepok duet

250 g 
100 g = 39,96 Kč

Grill Party Dukátky 
uzené na gril 

180 g 
100 g = 38,83 Kč

Grill Party Panýr 
sýr s bylinkovou 

marinádou
230 g 

100 g = 26,04 Kč

SOL VINEUS 
Veltlínské zelené 

Jakostní odrůdové víno 
suché

0,75 I 
1 l = 106,53 Kč

SOL VINEUS 
Chardonnay 

Pozdní sběr 
suché

0,75 I 
1 l = 173,20 Kč
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Vše na grilování
na jednom místě 

29,90 36,90 39,90

23,90

6,907,90 16,90

NOVÉ
V BILLE

79,90

Grill Party  
Francouzský 

dresink
250 ml

100 ml = 11,96 Kč

Grill Party 
Omáčka pepřová 

s brandy,  
Švestková s chilli

240 g, 2 druhy
100 g = 15,38 Kč 

Grill Party 
Steakhouse 

Fries
750 g 

100 g = 5,32 Kč

Dýňová kostka
z naší pece

1 ks, 65 g 
100 g = 12,15 Kč

Ciabatta
z naší pece 

80 g 
100 g = 8,63 Kč

Schiacciata
z naší pece

80 g 
100 g = 21,13 Kč

43,90

Grill Party 
Omáčka

250 ml, více druhů  
100 ml = 17,56 Kč

39,90

Grill Party 
Kečup 

sladký, jemný
500 g 

2 druhy 
100 g = 7,98 Kč

Grill Party  
Hořčice  

hrubozrnná
více druhů 

440 g 
100 g = 5,44 Kč

SOL VINEUS 
Tramín červený 

 Jakostní 
odrůdové víno 

polosuché
0,75 I 

1 l = 106,53 Kč

Grill Party 
Alobal

8 m, šířka 45 cm 
1 ks
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Vše na grilování
na jednom místě 

VYCHUTNEJTE SI ŽIVOT

89,90249,9049,90

54,90 34,90 19,90

24,90

Grill Party  
Kyselé okurky

360/170 g 
100 g = 14,65 Kč 

39,90

Grill Party 
Beraní rohy

640/320 g 
100 g = 12,47 Kč

39,90

Grill Party  
Zelný salát

640/410 g 
100 g = 9,73 Kč

BILLA Premium 
Olivový olej 

extra panenský, 
100% řecký

500 ml 
100 ml = 49,98 Kč

BILLA Premium 
Dresing z extra 

panenského 
olivového oleje 

s chilli
250 ml 

100 ml = 35,96 Kč

BILLA Premium 
Glaze Classic

250 ml 
100 ml = 19,96 Kč

Grill Party 
Alobal

8 m, šířka 45 cm 
1 ks

Grill Party 
Grilovací tácky

 4 ks 
1 ks = 34,90 Kč

Grill Party 
Papírové tácky

24 ks 
1 ks = 19,90 Kč
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V PRODEJI  
TAKÉ EXTRA 

CHMEL  
ZA 16,90

V NABÍDCE  
I MORAVSKÉ 
KLOBÁSKY 

400 G

image kompozice
vzorky k nafocení do 3.4.2024

19,90

13,90

79,90

37,90

24,90

15,90
36,90

16,90

16,90

44,90

21,90

29,90

44,90

Moravské 
klobásky

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Lobkowicz  
Nealko

0,5 l, plech 
1 l = 27,80 Kč

Vesnická 
klobása 

360 g 
100 g = 22,19 Kč

Novopacký  
výroční ležák
1,5 l, PET 
1 l = 25,27 Kč

Desperados
0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 49,80 Kč

Lobkowicz  
Premium
0,5 l, plech 
1 l = 31,80 Kč

Corona Extra
0,355 l 
1 l = 103,94 Kč

Staropramen 12
0,5 l, plech

1 l = 33,80 Kč

Starobrno 
Medium, 
Starobrno Bitr
0,5 l, plech 
1 l = 33,80 Kč

Guinness 
Draught
0,44 l, plech 
1 l = 102,05 Kč

Heineken
0,5 l, plech 
1 l = 43,80 Kč

 

Chléb  
se škvarky 

400 g
100 g = 7,48 Kč

Maxi chléb 
na trhání 

rajčatový
z naší pece 

405 g 
100 g = 11,09 Kč
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BEZ 
GLUTAMÁTU

24,90 18,90 17,90

139,90 94,90

49,90
39,90

54,90

69,90 119,90

57,90 19,90 17,90

Doupovské cigáro
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Farmářský  
libový párek
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Šunkový točený 
salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Špekáčky extra 
740 g 

100 g = 18,91 Kč

Klobása  
na gril slabá

300 g 
100 g = 31,63 Kč

Slanina 
anglická, oravská

200 g, 2 druhy
100 g = 24,95 Kč

Bratwurst
330 g 

100 g = 12,09 Kč

Grilovací 
klobásy 

mix, jemné, 
s balkánským 

sýrem
od 180 g 
 3 druhy 

100 g = od 27,45 Kč

Bílé klobásky 
bavorského typu 

 200 g 
100 g = 34,95 Kč

Grilovací 
variace

300 g 
100 g = 39,97 Kč

Maille  
Originál 
dijonská 

hořčice
200 ml 

100 ml = 28,95 Kč

Křen pikant
200 g 

100 g = 9,95 Kč

Pikant hořčice 
plnotučná, 

kremžská
350 g, 2 druhy 

100 g = 5,12 Kč

bez  le p ku
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59,90 64,90 89,90

36,90 72,90

124,90

97,90

49,90

124,90

119,90

PŘI KOUPI
OD KS2

1 ks 
69,90

PŘI KOUPI
OD KS2

1 ks 
29,90

Sýr na 
pánev 

200 g 
více druhů

100 g = 29,95 Kč

Zorba  
Plnotučný sýr na gril

200 g 
100 g = 32,45 Kč

Dodoni feta
150 g 

100 g = 59,93 Kč

  
Zottarella  

Minis
150 g 

100 g = 24,60 Kč

Mini Babybel
60 g 

100 g = 49,83 Kč 
při koupi 1 ks 43,73

100 g = 72,88 Kč 
při koupi 1 ks

Mini-Bûche 
Kozí sýr

110 g 
100 g = 66,27 Kč

BILLA  
Cheddar blok

250 g 
100 g = 27,16 Kč

Liptov  
Pološtiepok na gril

240 g 
2 druhy 

100 g = 52,04 Kč

Halloumi
250 g 

100 g = 39,16 Kč

Président  
Gouda, Cheddar 

na burger  
Plátky

150 g 
100 g = 33,27 Kč

Liptov  
Hranolčeky

210 g 
100 g = 59,48 Kč

  
Romadur na gril

400 g
100 g = 29,98 Kč

Smetanito  
Na gril a pánev

200 g, více druhů
100 g = 34,95 Kč 

při koupi 1 ks 99,90 
100 g = 49,95 Kč 

při koupi 1 ks

 SOL VINEUS 
Tramín červený  

Pozdní sběr 
polosuché

0,75 I 
1 l = 173,20 Kč

200 G
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67,90 69,90
59,90

31,90

74,90

79,90

28,90

129,90
79,90

18,90

59,90

49,90
BILLA  

Cheddar blok
250 g 

100 g = 27,16 Kč

Herold  
Výkroj

160 g 
100 g = 43,69 Kč

Pološtiepok 
 uzený 

180 g 
100 g = 33,28 Kč

Bohemilk 
Selský sýr, 

Horácký sýr 
Plátky

100 g, 2 druhy

Président 
Le Crémiot

200 g
100 g = 37,45 Kč

Président  
La Brique 

200 g 
100 g = 39,95 Kč

Zlatá niva  
60 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

 SOL VINEUS 
Tramín červený  

Pozdní sběr 
polosuché

0,75 I 
1 l = 173,20 Kč

   
SOL VINEUS 

Zweigeltrebe rosé 
Jakostní odrůdové víno 

suché
0,75 I

1 l = 106,53 Kč

Dip ke grilování
140 g, 2 druhy 

100 g = 13,50 Kč

Président 
Balkánský sýr

250 g 
100 g = 23,96 Kč

Meggle 
Bylinkové máslo

125 g 
100 g = 39,92 Kč

Skvěle
se

doplňují
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17,90

59,90 25,90

21,90

26,90

38,90

29,90

119,90 99,90

39,90

34,90

 

Kunín  
Zakysaná 

smetana 12%
190 g

100 g = 9,42 Kč

BILLA 
Smetanový 

jogurt bílý
1 kg

Kunín  
Čerstvé mléko 

1,5%
1 l

24,90Tatra  
Tvaroh tučný

250 g 
100 g = 9,96 Kč

Olma  
Klasik jogurt 

bílý
400 g 

100 g = 5,48 Kč

Jihočeské  
Žervé XXL

150 g, více druhů
100 g = 17,93 Kč

Lučina 
Nadýchaná

140 g 
více druhů 

100 g = 27,79 Kč

Agricol  
Poličanka 

Majonéza, 
Tatarská 
omáčka 

s uzávěrem
230 ml 

2 druhy 
100 ml = 13 Kč

BILLA 
Losos divoký keta 

filety bez kůže
250 g 

100 g = 47,96 Kč

Mylord Premium 
Mořská štika 

kuchaná
600 g 

100 g = 16,65 Kč

Zlatá Haná máslová
250 g 

100 g = 13,96 Kč

Jihočeské AB 78%
250 g 

100 g = 15,96 Kč

-15 %

1 KG
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82,60 87,50 49,90

59,90

59,90

44,9059,90

59,90Hellmann’s  
Omáčka

250 ml, více druhů 
100 ml = 23,96 Kč

Exotic Food 
Sladká čili 

omáčka
725 ml 

100 ml = 11,39 Kč

Kikkoman 
Sójová omáčka 
s dávkovačem

150 ml
100 ml = 58,33 Kč

Záruba Food 
Omáčka 
brusinka

260 g 
100 g = 19,19 Kč

Spak 
Tatarská 
omáčka, 

Majonéza
500 g 

100 g = 11,98 Kč

44,90Hellmann’s  
Original Tatarská 

omáčka, Majonéza
340 ml, 2 druhy 

100 ml = 13,21 Kč

McCain 
Golden 

Longs
750 g 

100 g = 7,99 Kč

Pita placky 
k dopeku

500 g 
100 g = 8,98 Kč

Pinsa 
230 g 

100 g = 26,04 Kč

-15 %
na vybrané zmrzliny 

multipack
min.
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16,40

54,20

49,90

29,90

84,90

54,90

44,90

199,00

69,90

59,90

58,30

Lahůdky 
Palma 

Feferonový 
salát se sýrem

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

VegaVita 
od 140 g 

více druhů 
100 g = od 32,39 Kč

Lunter Tofu  
Sausages

jemné, pikantní 
200 g, 2 druhy 

100 g = 27,10 Kč

Tzatziki 
s jogurtem

200 g 
100 g = 24,95 Kč

Lunter 
Tofu na gril

180 g, více druhů 
100 g = 16,61 Kč

Kimchi
pálivé, nepálivé
350 g 
100 g = 24,26 Kč

Brambory  
na gril

pikant, bylinky
400 g 

100 g = 13,73 Kč

Gril Party  
Mexický salát

400 g 
100 g = 11,23 Kč

Kuřecí 
křídla  
à la gril
chlazená
cena za 1 kg 

BILLA Easy 
Salát Caesar

od 210 g 
100 g = od 33,29 Kč

Pan Hrášek
180 g

100 g = 33,28 Kč

Krušovice 10
8× 0,5 l, plech 

1 l = 28,23 Kč

POHODLNĚ 
SERVÍRUJ
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18,90 13,90 145,00 99,00

149,00

19,90 22,90 14,90 21,90

19,90 17,90

112,90 259,00 329,00

13,90 18,90

76,90

Mustang 11,  
Černá 

 Barbora 13, 
Ostravar 12

0,5 l, plech
1 l = 37,80 Kč

Bohemia 
regent 

Premium
0,5 l + záloha 

1 l = 27,80 Kč

Pilsner Urquell
6× 0,33 l + záloha 

1 l = 73,23 Kč

Radegast  
Ryze hořká 12
6× 0,33 l + záloha 

1 l = 50 Kč

Pilsner 
Urquell  
Helma

4× 0,5 l, plech
1 l = 74,50 Kč

Budvar 33, 
Budweiser 

Budvar 
Originál

0,5 l + záloha 
1 l = 39,80 Kč

Stella Artois
0,5 l, plech 

1 l = 45,80 Kč

Svijanský 
Máz

0,5 l, plech
1 l = 29,80 Kč

Bohemia 
Regent  

Petr Vok 
polotmavé

0,5 l, plech 
1 l = 43,80 Kč

Frisco
0,33 l 

více druhů 
1 l = 60,30 Kč

Hubertus 
Prémium
0,5 l, plech 

1 l = 35,80 Kč

Krušovice 10
8× 0,5 l, plech 

1 l = 28,23 Kč

Novopacký 
ležák

5 l, soudek 
1 l = 51,80 Kč

Černovar 
Světlý ležák

5 l, soudek 
1 l = 65,80 Kč

Platan 11, 
Rychtář 11

0,5 l, plech
1 l = 27,80 Kč

Cool+ Vitality, 
Energy

0,5 l, plech
1 l = 37,80 Kč

Braník  
světlý

6× 0,5 l, plech 
1 l = 25,63 Kč

V PRODEJI 
TAKÉ REGENT 

NEALKO ZA 
13,90
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Hellmann´s  
Kečup jemný

485 g
100 g = 11,32 Kč

28,90 35,90

119,90

24,90 79,90

37,90

46,90

62,90

62,90

54,90

59,90

49,90

Vitana  
Klasik
160 ml 

100 ml = 18,07 Kč

Vitana  
Paprika sladká 

Maxi
100 g

Fabio  
Olej ve spreji 

tepelně 
stabilní

300 ml 
100 ml = 39,97 Kč

BILLA  
Těstoviny 

semolinové
500 g, více druhů 

100 g = 4,98 Kč

Hellmann’s  
Kečup jemný

485 g
100 g = 11,32 Kč

Hellmann’s 
Omáčka k masu

250 ml
100 ml = 25,16 Kč

Hellmann’s 
Omáčka k masu

250 ml
100 ml = 25,16 Kč

Almito 
Papriky 
plněné 
sýrem

270/150 g 
100 g = 39,93 Kč

Kotányi 
Mlýnky s kořením 

černý pepř a sůl
2 ks 

1 ks = 39,95 Kč

Podravka 
Ajvar

pikant, jemný
350 g, 2 druhy 

100 g = 10,83 Kč

Otma 
Kečup  
jemný

520 g
100 g = 9,02 Kč

BILLA BIO 
Jablečný 

ocet
500 ml 

100 ml = 9,98 Kč
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44,90 39,90 29,10

43,70 24,90 36,90

45,30
54,90

72,90

53,40 34,90 44,90 36,90

El Faro  
Zelené olivy 

plněné
350/150 g 

více druhů
100 g = 29,93 Kč

Franz Josef  
Sušená rajčata

100 g

Delicias 
Kapary 

v nálevu
100/65 g 

100 g = 44,77 Kč

Franz Josef  
Sušená rajčata

celá, krájená
180/110 g 

2 druhy 
100 g = 39,73 Kč

Seville 
Premium 

Olivy 
bez nálevu
celé, krájené
75 g, 2 druhy 
100 g = 33,20 Kč

Efko Exclusive 
Červená cibule, 

Feferony, Jalapeňo, 
Česnek s chilli

212/od 80 g 
více druhů

100 g = od 33,55 Kč

Valenzi 
Brusinky lesní

220 g 
100 g = 20,59 Kč

BILLA  
Řecké olivy 

Kalamata
350 g 

100 g = 15,69 Kč

Viva 
Utopenci 

s cibulí
670/385 g 

100 g = 18,94 Kč

Hamé  
Feferony 

beraní rohy
500/250 g 

100 g = 21,36 Kč

Znojmia  
Červená 

řepa 
kostky 

330/180 g 
100 g = 19,39 Kč

Znojmia 
Okurky

5–7 cm
660/330 g 

100 g = 13,61 Kč

Efko  
Feferony 

kulaté
300/155 g

100 g = 23,81 Kč
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29,90

34,90

44,90

19,90

29,90

19,90 14,90

49,90

17,90 16,90 17,70 16,90

129,90 82,90 79,90 35,90

Chio 
Tortillas

110 g 
více druhů 

100 g = 27,18 Kč

Bohemia 
Chipsy
od 120 g 

 více druhů
100 g = od 26,85 Kč

Bohemia  
Chipsy slané 

 FUN PACK
200 g 

100 g = 22,45 Kč

Bohemia  
Tyčky 

80 g 
více druhů 

100 g = 24,88 Kč

Bohemia  
Tyčky 

160 g 
více druhů 

100 g = 18,69 Kč

Chio  
Ready to Eat 

Popcorn
75 g 

2 druhy 
100 g = 26,53 Kč

Chio  
Popcorn do 
mikrovlnky

80 g 
více druhů 

100 g = 18,63 Kč

Chio  
Dip

200 g 
více druhů 

100 g = 24,95 Kč

Bakalář  
Za studena 

chmelený ležák
0,5 l, plech 

1 l = 35,80 Kč

Zlatopramen 
Radler 0,0 %, 
Zlatý Bažant  
Radler 0,0 %

0,5 l, plech 
více druhů

1 l = 33,80 Kč

BirGo 
Nealko

0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 35,40 Kč

Zubr 
Gradus 12

0,5 l, plech 
1 l = 33,80 Kč

Budweiser  
Budvar 

Original,  
Budvar 33

6× 0,5 l, plech
1 l = 43,30 Kč

Staropramen 10
6× 0,5 l, plech 

1 l = 27,63 Kč

Rebel 
Originál 

Premium
8× 0,5 l + záloha 

1 l = 19,98 Kč

Cool 
nealko 

Grep, 
Lemon
1,5 l, PET 

1 l = 23,93 Kč

V PRODEJI 
TAKÉ BAKALÁŘ 

NEALKO ZA 
14,90
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15,90
87,50

58,30

69,90

39,90

13,90

17,90

47,90 34,90 69,90

36,90

  

Holba 
Šerák 11,  

Zubr Gold 11
0,5 l, plech 

1 l = 31,80 Kč

Antica 
Cantina 
Tortilla 

chips 
sýrové 

450 g 
100 g = 19,44 Kč

Antica Cantina  
Salsa jemná

300 g 
100 g = 19,43 Kč

Santa Maria  
Tortilla corn

336 g 
100 g = 20,80 Kč

Doritos  
Sweet chilli 

100 g 
více druhů

Strážnické 
brambůrky

60 g 
více druhů 

100 g = 23,17 Kč

Makovky
90 g 

100 g = 19,89 Kč

Jim Jerky
23 g 

více druhů 
100 g = 208,26 Kč

Twistky
160 g 

více druhů 
100 g = 21,81 Kč

Pringles
165 g 

více druhů 
100 g = 42,36 Kč

 
Lay’s

od 110 g 
více druhů 

100 g = od 28,38 Kč

V PRODEJI 
TAKÉ HOLBA 
NEALKO ZA 

13,50
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K dostání ve vybraných prodejnách BILLA.

89,90

169,90

299,00 219,90

349,00

99,90

129,90

79,90

449,00

129,90

Bristot  
Mletá káva

250 g 
2 druhy

100 g = 35,96 Kč

Bristot  
Zrnková  
káva
500 g 
2 druhy
100 g = 33,98 Kč

Lavazza 
Espresso 

Crema e Gusto 
Zrnková káva

1 kg

Costa  
Zrnková káva

500 g 
více druhů 

100 g = 43,98 Kč

 
Jacobs Barista  

Zrnková káva
1 kg, více druhů

 
Jacobs 

Krönung  
Mletá káva

250 g 
100 g = 39,96 Kč

 
Jacobs  

Kávové kapsle
20 kapslí 

1 balení

Davidoff 
Instantní 

káva
od 90 g 

více druhů 
100 g = od 129,90 Kč

Davidoff 
Kávové  
kapsle
1 balení 
2 druhy

Davidoff 
Zrnková káva

1 kg 
2 druhy
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99,90 32,90
39,90

17,90

139,90

27,90

79,90
29,90

34,90 31,90

29,90

Orion  
Dezert 
od 154 g 

více druhů 
100 g = od 60,18 Kč

Delissa mini
od 105 g, 2 druhy 

100 g = od 30,46 Kč

Bahlsen oplatky
od 100 g 

více druhů 
100 g = od 31,92 Kč

Horalky
81 g 

100 g = 22,10 Kč

Ahmad  
Earl Grey 

čaj
100 sáčků

 200 g 
100 g = 69,95 Kč

Loyd čaj 
Maliny s rakytníkem

40 g 
100 g = 69,75 Kč

Merci together
175 g 

100 g = 45,66 Kč

PiCK UP!
112 g, 2 druhy 
100 g = 26,70 Kč

Pickwick  
Zelený s citronem

40 g 
100 g = 87,25 Kč

Teekanne  
Ovocný čaj

od 40 g 
více druhů 

100 g = od 63,80 Kč

Leros 
Bylinný čaj 
Echinacea 

sedmikráska
12 g 

100 g = 249,17 Kč

3× 27 G

Sladkosti
ke kávě

a čaji
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Zapojením do soutěže a následnou registrací dostaneš automaticky slevu 20 % do e-shopu BIKERO při nákupu nad 1000 Kč. Soutěž probíhá od 29. 4. do 21. 5. 2024 ve všech prodejnách BILLA.  Úplná pravidla a registraci najdeš na www.drwitt.cz/soutez. 

O KOLO OD BIKERO
v hodnotě 50 000 Kč
A STARTOVNÉ L’ETAPESOUTĚŽ

VYHRAJ

Kup 2 kusy DrWitt
v libovolné kombinaci 
Registruj se s účtenkou na
www.drwitt.cz/soutez

na kopcovitou etapu
na horskou etapu

6×

4×

12,90

22,90

36,90

12,50
41,90

34,60 12,90

19,90

67,90
59,90

Mattoni
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 8,60 Kč

Pepsi
0,5 l 

více druhů
1 l = 45,80 Kč

Pepsi
2,25 l 

více druhů 
1 l = 16,40 Kč

Gemerka
jemně perlivá, 

perlivá
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 8,33 Kč Captain 
Kombucha

0,4 l 
více druhů
1 l = 104,75 Kč

Coffizz
0,5 l, 2 druhy 

1 l = 69,20 Kč

DrWitt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 26,53 Kč

Hello 
Smoothie

0,2 l 
více druhů 

1 l = 64,50 Kč

Limeñita
0,75 l 

více druhů 
1 l = 90,53 Kč

Starbucks
0,22 l 

více druhů
1 l = 272,27 Kč

Nejlépe
chutnají

chlazené

NOVINKA
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Zapojením do soutěže a následnou registrací dostaneš automaticky slevu 20 % do e-shopu BIKERO při nákupu nad 1000 Kč. Soutěž probíhá od 29. 4. do 21. 5. 2024 ve všech prodejnách BILLA.  Úplná pravidla a registraci najdeš na www.drwitt.cz/soutez. 

O KOLO OD BIKERO
v hodnotě 50 000 Kč
A STARTOVNÉ L’ETAPESOUTĚŽ

VYHRAJ

Kup 2 kusy DrWitt
v libovolné kombinaci 
Registruj se s účtenkou na
www.drwitt.cz/soutez

na kopcovitou etapu
na horskou etapu

6×

4×

26,90
20,90

16,90
13,90

43,90

19,90

14,90

14,90

99,90

Vinea
1,5 l 

 více druhů 
1 l = 17,93 Kč

Royal Crown, 
Targa Florio

0,33 l
více druhů 

1 l = 63,33 Kč

Semtex  
Street Water 

0,75 l 
více druhů 

1 l = 22,53 Kč

Kláštorná
1,5 l, 2 druhy 
1 l = 9,27  Kč

Vincentka
0,7 l 

1 l = 62,71 Kč

Semtex  
Energy drink
0,5 l 
více druhů 
1 l = 39,80 Kč

Ondrášovka
1,5 l 

více druhů 
1 l = 9,93 Kč

Korunní
1,5 l 

více druhů 
1 l = 9,93 Kč

Happy Day 
džus
1,5 l, více druhů 
1 l = 33,27 Kč

Kofola
4× 2 l 

1 l = 12,49 Kč

49,90
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pijsrozumem.cz

419,901199,00 199,90 199,90

39,9044,90

299,90 339,90 149,90 129,90249,90

299,90149,90 159,90 319,90289,90

Zacapa Solera
Gran Reserva

0,7 l
1 l = 1712,86 Kč

Ron De Azur
0,5 l 

1 l = 399,80 Kč

Božkov 
Republica 

Mojito
 0,25 l

1 l = 179,60 Kč

Amundsen 
Vodka & soda 

Bezinka & Máta 
0,25 l

1 l = 159,60 Kč

Božkov 
Republica 
Exclusive

 0,5 l 
1 l = 399,80 Kč

Legendario
Elixir de Cuba

0,7 l
1 l = 599,86 Kč

Johnnie Walker 
Red Label

0,7 l
1 l = 428,43 Kč

Jim Beam 
White

0,7 l
1 l = 485,57 Kč

Amundsen
Vodka

0,5 l
1 l = 299,80 Kč

Pražská
Vodka

0,5 l
1 l = 259,80 Kč

Captain Morgan
Spiced Gold

0,7 l 
1 l = 357 Kč

Gordon’s
Dry Gin

0,7 l
1 l = 428,43 Kč

Fernet Stock 
Original

0,5 l
1 l = 299,80 Kč

Dynybyl
Gin 
0,5 l

1 l = 319,80 Kč

Baileys
Original

0,7 l
1 l = 457 Kč 

Metaxa 5*
0,7 l

1 l = 414,14 Kč

69,90
od

31,90 46,90

26,90 89,90 10,90

14,90

12,90 29,90
od

39,90 13,9020,90

29,90

Pfanner 
100% džus

2 l, více druhů 
1 l = 34,95 Kč

Pfanner 
Ledový čaj 

bez cukru
1 l, 2 druhy

Kokosová voda
0,5 l 

1 l = 93,80 Kč

Pfanner 
Bio Ginger shot

0,15 l, 2 druhy 
1 l = 179,33 Kč

Fruiss 
Sirup

0,7 l 
více druhů 
1 l = 128,43 Kč

Pfanner 
Ledový čaj

0,33 l, plech  
2 druhy 

1 l = 33,03 Kč

Kubík 
Waterrr

0,5 l 
více druhů 

1 l = 29,80 Kč

Relax 
Víčko

0,25 l 
více druhů 

1 l = 51,60 Kč

Relax 
 100% džus
1 l, více druhů

Coca-Cola
2 l, více druhů 

1 l = 19,95 Kč

Poděbradka 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů

1 l = 9,27 Kč

Coca-Cola
0,5 l 

více druhů 
1 l = 41,80 Kč

Red Bull
0,25 l 

více druhů 
1 l = 119,60 Kč
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pijsrozumem.cz

419,901199,00 199,90 199,90

39,9044,90

299,90 339,90 149,90 129,90249,90

299,90149,90 159,90 319,90289,90

Zacapa Solera
Gran Reserva

0,7 l
1 l = 1712,86 Kč

Ron De Azur
0,5 l 

1 l = 399,80 Kč

Božkov 
Republica 

Mojito
 0,25 l

1 l = 179,60 Kč

Amundsen 
Vodka & soda 

Bezinka & Máta 
0,25 l

1 l = 159,60 Kč

Božkov 
Republica 
Exclusive

 0,5 l 
1 l = 399,80 Kč

Legendario
Elixir de Cuba

0,7 l
1 l = 599,86 Kč

Johnnie Walker 
Red Label

0,7 l
1 l = 428,43 Kč

Jim Beam 
White

0,7 l
1 l = 485,57 Kč

Amundsen
Vodka

0,5 l
1 l = 299,80 Kč

Pražská
Vodka

0,5 l
1 l = 259,80 Kč

Captain Morgan
Spiced Gold

0,7 l 
1 l = 357 Kč

Gordon’s
Dry Gin

0,7 l
1 l = 428,43 Kč

Fernet Stock 
Original

0,5 l
1 l = 299,80 Kč

Dynybyl
Gin 
0,5 l

1 l = 319,80 Kč

Baileys
Original

0,7 l
1 l = 457 Kč 

Metaxa 5*
0,7 l

1 l = 414,14 Kč

1 díl Jack, 2 díly Coke, led

VYCHUTNEJ SI 
IKONICKÝ DRINK

Jack Daniel’s a Old No.7 jsou registrované ochranné známky. ©2023 Jack Daniel’s. Všechna práva vyhrazena.  
Logo Coca-Cola a tvar lahve Coca-Cola jsou registrované ochranné známky 
společnosti The Coca-Cola Company. ©2023 The Coca-Cola Company. Všechna práva vyhrazena.

63,00

Coca-Cola
4× 330 ml

2 druhy
1 l = 47,73 Kč

18KW_29_04_2024_KAT_Grilovani_II.indd   2518KW_29_04_2024_KAT_Grilovani_II.indd   25 19.04.2024   13:03:3719.04.2024   13:03:37



119,90 119,90

129,90

139,90

139,90

129,90 139,90

99,90 64,90

Scalini 
Prosecco 

Frizzante D.O.C.
0,75 l 

1 l = 159,87 Kč

Vinařství  
Pánů z Lipé 

Pálava 
0,75 l 

1 l = 159,87 Kč

Cielo Prosecco 
D.O.C.

0,75 l 
1 l = 173,20 Kč

Moravica šumivé 
víno brut
0,75 l  
1 l = 186,53 Kč

89,90 Les Ormes de Cambras 
Sauvignion blanc
0,75 l 
1 l = 119,87 Kč

Vinařství Ludwig 
Rulandské šedé 
Pozdní sběr
0,75 l  
1 l = 186,53 Kč

Vinselekt 
Michlovský 

Pálava 
Pozdní sběr

0,75 l 
1 l = 173,20 Kč

Veltlínské 
zelené 

Pozdní sběr 
0,75 l 

1 l = 186,53 Kč

89,90 Zámecké vinařství Bzenec 
Veltlínské zelené
0,75 l 
více druhů 
1 l = 119,87 Kč Vinium  

exclusive 
Rulandské šedé 

Pozdní sběr
0,75 l 

1 l = 133,20 Kč

Tokaj Furmint
bílé, polosladké

0,75 l 
1 l = 86,53 Kč

79,90 Sovín 
Muškát moravský
0,75 l 
1 l = 106,53 Kč
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759,90199,90

229,90

899,00

259,90

269,90 259,90 179,90

499,90Hendrick´s
0,7 l 

1 l = 1085,57 Kč
Cinzano
0,75 l 
1 l = 266,53 Kč

Martini 
Bianco
 1 l

Dos Maderas 5+5 
Směs rumů  

z oblasti 
Karibiku

0,7 l 
1 l = 1284,29 Kč

289,90

R. Jelínek 
Slivovice 

Budík
0,5 l 

1 l = 579,80 Kč

Grants 
 40% Orange

0,7 I 
1 l = 371,29 Kč

199,90

Jubilejná 
Hruška

0,5 l
1 l = 399,80 Kč

Aperol
0,7 l 

1 l = 385,57 Kč

Žitná 
Stará 

myslivecká 
Reserve 4YO

0,7 l 
1 l = 371,29 Kč

El Clasico 
Elixir 30% 

0,5 l 
1 l = 359,80 Kč

119,90

Klasik  
Vodka 40%

0,5 l 
1 l = 239,80 Kč

Jack Daniel’s
0,7 l 
1 l = 665,33 Kč
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 pomocníci
na gril

89,90

59,90

49,90

2499,90

129,90229,90

169,90 59,9059,90

Grilovací 
brikety
2,5 kg 
1 kg = 35,96 Kč

Ekologický 
podpalovač 

 svitky 
16 ks

Pivní sklenice 
Pilsner Urquell

objem 0,5 l  
1 ks

Výčepní zařízení 
Clatronic BZ 3740
vhodný pro všechny 
5litrové sudy, 
s integrovaným 
chladičem výčepu 
piva, LED displej pro 
pohodlné ovládání 
teploty, chlazení 
v rozmezí 2–12 °C

Miska se silikonovou 
mašlovačkou

1 ks

Držák na příbory 
z certifikovaného 

borovicového dřeva
1 ks

Kesper 
Sada krájecích 

prkének 
4 ks

Vidlice opékací 
teleskopická

dva nerezové 
hroty, 

délka od 24  
do cca 86 cm

1 ks

Citronelová svíčka
1 ks

Nabídka na této dvoustraně neplatí v prodejnách uvedených na zadní straně katalogu.

Nejen
ke

grilování
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139,90 119,90

149,90

199,90 219,90 69,90

149,90 39,90

89,90

Sada 
kuchyňských 

pomůcek
5 ks

Košík na pečivo
s textilní vložkou

1 ks

Dóza s víkem
skleněná, 800 ml 

1 ks

Mísa na ovoce
bambus 

průměr cca 25 cm 
1 ks

Zásobník na fólii 
do zásuvky

 bambus
1 ks

Škrabka 
Fackelmann

keramická
1 ks

Spirálový kráječ 
Fackelmann 2 v 1

pro přípravu širokých 
spirálek či úpravu julienne, 

součástí je i držák na 
zbytky pro bezpečnou 

manipulaci 
1 ks

Lampa solární 
plastová, 31 cm 

1 ks

Vivess 
Sada sklenic

3 ks, objem 365 ml

18KW_29_04_2024_KAT_Grilovani_II.indd   2918KW_29_04_2024_KAT_Grilovani_II.indd   29 19.04.2024   13:04:3619.04.2024   13:04:36



Všeza
2990

179,90 179,90

329,90

Varta AAA  
Longlife

12 ks

Varta AA  
Longlife

12 ks

Domácí potřeby 
mix druhů

1 ks

Jägermeister  
Scharf 

0,7 l
1 l = 471,29 Kč

18KW_29_04_2024_KAT_Grilovani_II.indd   3018KW_29_04_2024_KAT_Grilovani_II.indd   30 19.04.2024   13:04:5419.04.2024   13:04:54



Usnadní
vám

úklid

99,90
29,90

79,90

399,90349,90

79,90

89,90
od

79,90

279,90

59,90

89,90

Tento 
Kuchyňské utěrky 

Complex 
1 role

BILLA 
Kapesníky 

10× 10 ks 
1 ks = 0,30 Kč

Savo 
Uni sprej bez chloru 

700 ml 
100 ml = 11,41 Kč

Jar  
Tablety 

do myčky
81 dávek

1 dávka = 4,94 Kč

Ariel gel na 
praní a Lenor 

aviváž duopack
43 + 34 dávek
1 dávka = 4,54  Kč

Sanytol 
Sprej

500 ml  
více druhů 

100 ml = 15,98 Kč

Biolit 
Sprej proti 

hmyzu
400 ml 

100 ml = od 22,47 Kč

Cif 
Čisticí krém

500 ml 
2 druhy 

100 ml = 15,98 Kč

Savo 
Gel na praní

26/48 dávek 
více druhů

1 dávka = od 5,83 Kč

Velvet  
Toaletní papír 

8 rolí 
1 role = 7,49 Kč

Diffusil 
Repellent 

100 ml 
více druhů

3
3

V NABÍDCE 
RŮZNÉ DRUHY 

RAID  
A BIOLIT 

3
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www.billa.cz

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Katalog neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA E-shop; Albrechtice: Hašlerova; Bojkovice: 1. máje; Brno: Nádražní, Minoritská, náměstí Svobody, 
Kolaříkova; České Budějovice: Jana Opletala, Jeronýmova; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jindřichův Hradec; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; 
Praha: Českobrodská, V Celnici, Wilsonova, Vodičkova, Blox Evropská, ul. 8. listopadu, Jankovcova, Sokolovská, Korunní, Letenské náměstí, Radimova, Spálená, 
Schengenská, Karlovo náměstí; Strašice; Šestajovice: Revoluční; Tábor: Fr. Křižíka; Turnov: Studentská ulice; Ústí nad Labem: Masarykova; Zbiroh: Sládkova;
Zlín II: T. G. Masaryka

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: 
Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: 
Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, 
Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU.
ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM.
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB.

FOTOGRAFIE JSOU POUZE ILUSTRAČNÍ! DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

7,90

17,90

129,9018,90

18,90

17,90

15,90134,90 129,90

Bageta bylinková
z naší pece
1 ks, 73 g 
100 g = 10,82 Kč

Český špekáček 
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Originál 
Norimberské 

klobásy
300 g 

100 g = 43,30 Kč

Krahulecká klobása
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Birell 
ochucený, 
Birell 
Active
0,5 l, plech 
více druhů
1 l = 37,80 Kč

Zlatý Bažant, 
Krušovice 

Bohém
0,5 l, plech 

1 l = 35,80 Kč

Sedlčanský 
Hermelín na gril

od 400 g 
více druhů 

100 g = od 29,98 Kč

Mionetto 
Prosecco 
Frizzante

0,75 l 
1 l = 173,20 Kč

Magnesia
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 10,60 Kč

18KW_KATGRILL2_2024

Rozjeďte
gril

party
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